1.2.1.1 VIVIENDAS LIBRES TERMINADAS. REGION DE MURC IA - ESPANA

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

% Var. 2016/15

2016
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

TOTAL

[ REGION DE MURCIA | ESPANA [ % MURCIA/TOTAL |
33.259 579.665 5,7
32.528 563.631 5,8
22.198 356.555 6,2
12.877 218.572 5,9

3.244 121.043 2,7
2.984 80.083 3,7
881 43.230 2,0
1.146 35.226 3,3
775 39.891 1,9
696 34.351 2,0
-10,2 -13,9 -
17 2.447 0,7
40 2.828 1,4
22 3.643 0,6
10 2.432 0,4
21 2.512 0,8
239 2.633 9,1
37 3.792 1,0
27 1.817 1,5
19 2.627 0,7
52 3.529 1,5
65 2.436 2,7
147 3.655 4,0
696 34.351 2,0

Fuente: Ministerio de Fomento

Region g de Murcia

Consejeria de Presidencia y Fomento
Secretaria General



